Администрация Комсомольского городского поселения
Чамзинского муниципального района
Республики Мордовия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 января 2022 г.	№ 1

Рп. Комсомольский

Об утверждении адресного реестра  Комсомольского городского поселения

Руководствуясь Федеральным  законом  от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Постановлением правительства РФ от 19 ноября  2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Постановлением администрации № 226 от 19.11.2020 г. «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом Комсомольского  городского поселения Чамзинского  муниципального района Республики Мордовия,   администрация Комсомольского  городского поселения постановляет:
1. Утвердить прилагаемый  Адресный реестр Комсомольского городского поселения (Приложение 1).
1. Постановление администрации № 186 от 17.08.2016г. «Об утверждении адресного реестра Комсомольского городского поселения» считать утратившим силу.
1. Настоящее  постановление вступает в силу со дня опубликования в Информационном бюллетене Комсомольского городского поселения «Вестник» и подлежит опубликованию на  официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования интернет по адресу: http://chamzinka.e-mordovia.ru/.

Глава   администрации
Комсомольского городского поселения
Чамзинского муниципального района                                             И.И.Жалилов

Приложение
к Постановлению администрации
Комсомольского городского поселения
от 10.01.2022г. № 1

Адресный реестр (перечень наименования улиц населенных пунктов) поселений Комсомольского городского поселения
                           по состоянию на 01.01.2022 год.

Комсомольское городское поселение.
	Почтовый индекс
	Район
	Населенный пункт
	Улица
	Дома
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	431720
	Чамзинский р-н
	р.п. Комсомольский
	Микрорайон 1-й
	1, 1А, 2, 3, 4, 4А, 5, 5А, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 17, 17А, 17Б, 18, 18А, 18Б, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 48А, 49

	431720
	Чамзинский р-н
	р.п. Комсомольский
	Микрорайон 2-й
	10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 29, 30, 31, 32, 33, 33А, 34, 35, 36, 36А, 37, 38, 38А, 38Б, 39, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 46А, 46Б, 47А, 48, 49, 50

	Алексея Осипова
	1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26

	431720
	Чамзинский р-н
	р.п. Комсомольский
	Весенняя
	1б, 2, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 18
	В стадии строительства

	431720
	Чамзинский р-н
	р.п. Комсомольский
	Вокзальная
	9, 9А

	431720
	Чамзинский р-н
	р.п. Комсомольский
	Временная
	3, 5, 7, 9

	431720
	Чамзинский р-н
	р.п. Комсомольский
	Гражданская
	1, 2/1, 2/2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 55, 56, 57, 58

	431720
	Чамзинский р-н
	р.п. Комсомольский
	Заречная
	1, 2, 3, 4, 4А

	431720
	Чамзинский р-н
	р.п. Комсомольский
	Заводская
	1, 1А, 1Б, 2, 2/1, 2/2, 2А, 3, 4, 4А, 5, 6, 11, 13, 15, 17, 19

	431720
	Чамзинский р-н
	р.п. Комсомольский
	Зеленая Центральная
	1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 23

	431720
	Чамзинский р-н
	р.п. Комсомольский
	Зеленая 1-я
	1, 2, 2А, 2Б, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 11/1, 13, 16, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 25

	431720
	Чамзинский р-н
	р.п. Комсомольский
	Зеленая 2-я
	1, 1А, 1Б, 2, 2А, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11/1, 11/2, 12, 13, 14, 15, 16, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28

	431720
	Чамзинский р-н
	р.п. Комсомольский
	Зеленая 3-я
	1, 1А, 1Б, 2, 2А, 3, 3А, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 18, 21, 22, 24, 26, 28

	431720
	Чамзинский р-н
	р.п. Комсомольский
	Зеленая 4-я
	1, 1А, 1Б, 1В, 2, 2А, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16

	Чамзинский р-н
	р.п. Комсомольский
	Калинина
	1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 24А, 25

	431720
	Чамзинский р-н
	р.п. Комсомольский
	Кирилла Белоус
	1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28

	431720
	Чамзинский р-н
	р.п. Комсомольский
	Коммунистическая
	1, 2, 3, 3/1, 4, 5, 7, 9, 11

	431720
	Чамзинский р-н
	р.п. Комсомольский
	Комсомольская
	2, 3, 4, 4А, 5, 6, 7, 8

	431720
	Чамзинский р-н
	р.п. Комсомольский
	Ленина
	3/1, 3/2, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27

	431720
	Чамзинский р-н
	р.п. Комсомольский
	Луговая
	1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22/1, 22/2, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 31А, 32, 33, 34, 35, 35А, 36, 37, 38, 40

	431720
	Чамзинский р-н
	р.п. Комсомольский
	Молодежная
	3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32/1, 32/2, 33, 34, 35, 37, 38, 39, 40, 41, 42

	Н.А.Алеева
	1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15

	431720
	Чамзинский р-н
	р.п. Комсомольский
	Набережная 1-я
	1, 3, 5, 7, 9, 9А

	431720
	Чамзинский р-н
	р.п. Комсомольский
	Набережная 2-я
	2, 3/1, 3/2, 5,6,7,8

	431720
	Чамзинский р-н
	р.п. Комсомольский
	Новоселов
	1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16

	431720
	Чамзинский р-н
	р.п. Комсомольский
	Октябрьская
	3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14

	431720
	Чамзинский р-н
	р.п. Комсомольский
	Парковая
	1, 2, 3, 4, 5, 5А, 5Б, 6, 7/1, 7/2, 8, 8А

	431720
	Чамзинский р-н
	р.п. Комсомольский
	Первомайская
	1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 40, 42, 44, 46

	431720
	Чамзинский р-н
	р.п. Комсомольский
	Пионерская
	1, 3, 3/1, 3/2, 3/3, 5, 7, 9/1, 9/2, 11, 13, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 28, 29, 29А, 30, 34

	431720
	Чамзинский р-н
	р.п. Комсомольский
	Полевая
	1, 3, 5, 7, 9, 11, 13, 15, 17

	431720
	Чамзинский р-н
	р.п. Комсомольский
	Промышленная
	1, 1А, 1Б, 1В, 2, 11, 12, 25, 27, 27А, 27Б

	431720
	Чамзинский р-н
	р.п. Комсомольский
	Рабочая
	2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 58, 60, 61

	431720
	Чамзинский р-н
	р.п. Комсомольский
	Республиканская
	2, 2А, 2Б, 3, 3А, 3Б, 3В, 3Г, 4, 5, 6, 6А, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 12А, 13, 14, 15, 16, 16А, 17, 18, 19, 19А, 21, 23, 25, 27, 29, 31, 33, 39, 39А, 41

	431720
	Чамзинский р-н
	р.п. Комсомольский
	Рождественская
	1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 22, 24
	В стадии строительсва

	431720
	Чамзинский р-н
	р.п. Комсомольский
	Садовая
	1, 2, 2А, 2Б, 3, 4, 4А, 4Б, 5, 6, 6А, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 15А, 15Б, 16, 17, 17А, 18, 19, 20, 21, 22/1, 22/2, 23, 24, 24А, 24/2, 25, 26, 27, 28, 30, 32, 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 60, 62, 64, 66, 68, 70, 72, 78

	431720
	Чамзинский р-н
	р.п. Комсомольский
	Саранская
	4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 15А, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37/1, 37/2, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 56/1, 56/2, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 65, 67, 68, 69, 71, 71А, 73, 79

	431720
	Чамзинский р-н
	р.п. Комсомольский
	Спортивная
	2, 3, 3А, 5, 7

	431720
	Чамзинский р-н
	р.п. Комсомольский
	Строительная
	1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 79

	431720
	Чамзинский р-н
	р.п. Комсомольский
	Степана Эрьзи
	1А, 1, 2, 2А, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 57, 58, 59, 60 ,61, 62 ,63, 64, 65,66,67, 102
	В стадии строительства

	431720
	Чамзинский р-н
	р.п. Комсомольский
	Суродеева
	1, 1А, 2, 3, 4, 5, 5А, 6, 7, 7А, 8, 9, 9А, 10, 11, 11А, 11Б, 12, 13, 14, 16, 17, 18, 20

	431720
	Чамзинский р-н
	р.п. Комсомольский
	Тани Бибиной
	1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 22А, 23, 24, 25, 26, 27, 30, 32, 34

	431720
	Чамзинский р-н
	р.п. Комсомольский
	Театральная
	3, 4, 6, 8, 9, 11, 13, 15, 17

	431720
	Чамзинский р-н
	р.п. Комсомольский
	Цветочная
	2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23
	односторонняя

	431720
	Чамзинский р-н
	р.п. Комсомольский
	Юбилейная
	1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 19, 20, 21, 22

	431711
	Чамзинский р-н
	пос. Горбуновка
	Набережная
	2, 3, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16

	431711
	Чамзинский р-н
	д. Каменка
	Им. Данилова
	1, 2, 2А, 3А, 3Б, 4, 4А, 4Б, 5,А, 5Б, 6 кв.1, 6 кв.2, 6/1, 7, 8, 8А, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 16А, 17, 18, 18А, 19, 20, 20, 21А, 21Б, 22, 23, 24, 25, 25А, 25Б, 26, 27, 27А, 28, 29, 29А, 30, 31, 32, 33, 34, 34А, 35, 35А, 36, 37, 38, 39, 40, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 52А, 53, 54, 55, 56, 57, 57А, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 64А, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 72А, 72Б, 73, 74, 75, 76, 77, 77А, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 84А, 85, 86, 87, 88, 89, 90

	431711
	Чамзинский р-н
	с. Сабур-Мачкасы
	Гагарина
	1, 2, 3, 4

	431711
	Чамзинский р-н
	с. Сабур-Мачкасы
	Заводская
	1

	431711
	Чамзинский р-н
	с. Сабур-Мачкасы
	Красная Поляна
	1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 17А, 18, 19, 20, 21, 22, 23А, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, кв.1, 35, кв.2, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 50А, 51, 52, 52А, 53, 54, 55, 56, 57, 57А, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 68А, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116

	431711
	Чамзинский р-н
	с. Сабур-Мачкасы
	Молодёжная
	1 кв.1,  1 кв.2

	431711
	Чамзинский р-н
	с. Сабур-Мачкасы
	Советская
	1, 1А, 2, 2А кв.1, 2А кв.2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48 кв.1, 48 кв.2, 49, 50, 50А, 50Б, 51, 52, 53, 53А, 54, 54А, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115,  116, 117, 118, 119, 120, 121, 121А, 122, 123, 124, 125, 126, 127, 128, 129, 130, 131, 132, 133, 134, 135, 136, 137, 138, 140, 141, 142, 143, 144, 145, 146, 147, 148 ,149, 150, 151, 152, 153, 154, 155, 156, 157, 158, 159, 161, 163, 165, 167, 169

	431711
	Чамзинский р-н
	с. Сабур-Мачкасы
	Совхозная
	1 кв.1, 1 кв.2, 3 кв.1, 3 кв.2, 4, 5 кв.1, 5 кв.2, 6,  7 кв.1, 7 кв.2, 8, 9 кв.1, 9 кв.2, 10 кв.1, 10 кв.2, 12 кв.1, 12 кв.2, 14

	431711
	Чамзинский р-н
	с. Сабур-Мачкасы
	Школьная
	7  кв.1,   7 кв.2,   7 кв.3,   7 кв.4
10А,  10Б,  11,  12,
18 кв.1,  18  кв.2,   18 кв.3,   18 кв.4

[bookmark: _GoBack]